
7 

 

           3 lentelė 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Ežerai, tvenkiniai 
Alytaus m. Didžiosios Dailidės, 10,8 56-9       0,1 1  0,1      

Alytaus  r. Alovės, 73,7 56-13  2 1,5  3         

Angininkų, 47,0 55-32   0,5   2        

Atesys, 109,2   10040584      5        

Aukrakštis, 38,6 11030235    0,2 0,2          

Gailintas, 66,0 62-8     0,3         

Gudelių, 118,8 55-36   0,3           

Kavalys, 140,4 10040576  2,8  0,7  7        

Neveiglas, 61,0 56-55     0,3         

Talokių, 11,6 55-43      1,6        

Anykščių Dusynas, 17,2 12231560 Anykščių RPD     1        

Smulkio, 43,8 30-42      2,2 0,5       

Biržų Kirkilų, 3,9 42030072 Biržų RPD  0,1  0,2         

Druskininkų Aviris, 137,3 61-176   2,5  0,5         

Druskonis, 7,5 61-189   0,1   0,5        

Latežeris, 86,2 10030310  2   1         

Vilkas, 89,2 61-156 Veisiejų RPD  0,3  0,3         

Elektrėnų Elektrėnų tv., 1389,6 10050291   7    1 1      

Vievis, 294,5 50-82   1,5 1,5          

Ignalinos Alksnas, 176,1 32-178 Aukštaitijos NPD  1           

Almajas, 104,5 31-168 Aukštaitijos NPD  0,5           

Baluošas, 425,9 32-79 Aukštaitijos NPD  2           

Dysnai, 2400,9 32-189   10           

Dringis, 713,1 32-97 Aukštaitijos NPD  3,5           

Dringykštis, 37 32-100 Aukštaitijos NPD  0,2           

Joskutis, 38,5 32-80 Aukštaitijos NPD     2        

Palaukinis, 13,5 32-104     0,7         

Šakarvai, 77,1 44-1 Aukštaitijos NPD  0,3           

Ignalinos, Zarasų Drūkšiai, 3622,2 33-7   15           

Jonavos Kunigiškių tv., 1 12050380      0,1        

Lokio tv., 3,7 12050372      0,4        

Panoterių tv., 2,5       0,3        

Ruklos tv., 1,4 12050361      0,1        

Jurbarko Girdžių tv., 57,5 10050491     1 2        

Goniūnų tv., 27,8 10050440     1         



8 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Jurbarkų tv., 219,5. 10050492   1  3 3 2       

Kalnėnų karjeras, 48,5     0,3          

Klausučių tv., 13,3 10050442      0,6        

Stakių tv., 17,0 10050494     0,5 0,9        

Volungiškių tv., 68,1 10050490      2        

Kaišiadorių Kalvių, 180,8 49-13   0,5           

Liminas, 12,3 50-69   0,1           

Statkūniškės, 7,9 50-70   0,1           

Žąsliai, 101,0 50-68  2            

Kauno Kauno marios, 6350,0  Kauno marių  RPD 47 25 31           

Kelmės Bridvaišis, 45,8 14030090 Tytuvįėnų RPD         2,3**0,    

Dūksta, 5,7 14030030          0,33**    

Klaipėdos  
 

Gargždų (Skaidrusis) 
karjeras, 34,6 

   1           

Kalotės, 50,6 11-2 Pajūrio RPD  0,25           

Kretingos Kretingos parko I tv., 3,4 20050025      0,2        

Kretingos parko II tv., 3,7 20050026      0,2        

Kretingos parko III tv., 0,9 20050027      0,05        

Kretingos, 7,1 20050012      0,4        

Kretingos vienuolyno, 0,9 20050028      0,05        

Lazdininkų  tv., 113,4 20050064   0,5           

Rūdaičių  tv., 8,8 20050066      0,5        

Tūbausių tv., 84,9 20050010   0,4           

Kupiškio Indubas (Pyragių), 5,1 19-12   0,1   0,2 0,05       

Notigalė, 92,9 19-4 Biržų RPD  0,5  1         

Lazdijų Ančia, 490,8 10030001 Veisiejų RPD  2 2          

Balandis, 27,2 61-68   0,2           

Baltosios Ančios tv., 249,5 10050030   1,3           

Dumblis, 13,7 60-13     0,2         

Giluišis, 17,9 61-73 Veisiejų RPD    0,3         

Kaviškis, 78,6 61-110  2            

Niedus, 94,3 61-114   0,5           

Paliūnų, 16,6 61-22     0,3         

Prapuntas, 126,8 61-31  3            

Ragažius, 29,5 10030186 Veisiejų RPD         1,5**    

Šlavantėlis, 54,9 61-75 Veisiejų RPD  0,2           

Veisiejo, 765,2 10040071   7 7   5       



9 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Vernijis, 179,4 61-80 Veisiejų RPD 4            

Vilkinys, 143,8 61-167 Veisiejų RPD  0,4           

Zapsys, 190,4 61-66  4 1           

Marijampolės Amalvas, 193,8 55-5 Žuvinto biosferos 

rezervatas 

 1           

Mažeikių Gudų tv., 7,9       0,2        

Juodeikių tv., 261,4 30050282   1,5  3 3 1,3       

Juodpelkio tv., 4,3 30050220      0,1 0,02       

Kalnėnų I tv., 1,2 30050230      0,03        

Kalnėnų III tv., 0,4       0,02        

Kapėnų tv., 13,6       0,2 0,06       

Kurmaičių I tv., 0,6 30050261      0,02        

Kurmaičių II tv., 0,8 30050260      0,02        

Kurmaičių III tv. 0,3       0,01        

Laižuvos tv., 4,2 30050272      0,1        

Painosų tv., 1,5 30050150      0,03        

Skleipių tv., 4,5 30050164      0,1        

Stadiono tv., 7,5 30050221      0,2 0,04       

Ukrinų tv., 9,6       0,2 0,05       

Vadagių tv., 5,6       0,1 0,03       

Žemalės I tv., 0,6       0,02        

Žemalės II tv., 0,8 30050256      0,02        

Žibikų tv., 12,8 30050211      0,3 0,05       

Molėtų Aisetas, 575,0 12140251 Aukštaitijos NPD  6 6          

Alnis, 100,6 43-86 Aukštaitijos NPD   2 5         

Bebrusai, 377,7 12231840   4 4          

Galuonai, 586,5 12130331  17 12           

Galuonis, 297,5 12130252 Aukštaitijos NPD  3 3          

Ilmėdas, 83,8 12131528 Aukštaitijos NPD  1 1          

Išnarai, 308,4 12130332 Aukštaitijos NPD   6 20         

Kania,  25,4 12141217  Aukštaitijos NPD     1        

Kertuojai, 545,2 12140320 Aukštaitijos NPD  10 10          

Baltieji Lakajai, 699,8 43-118 Aukštaitijos NPD  10 10          

Rudesa, 28,3 12130315 Aukštaitijos NPD     5        

Stirniai, 855,4 12130311 Aukštaitijos NPD  12 10          

Visbaras, 17,1 12131619 Aukštaitijos NPD            7,0** 

Želva, 143,2 12231760 Aukštaitijos NPD  3 0,7          



10 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Panevėžio Ekrano tv., 80,9 13050001      4        

Plungės  Beržoras, 48,6 2-8 Žemaitijos NPD  0,5           

Rotinėnų tv., 35,5 30050283 Žemaitijos NPD    1 2        

Stonaičių I-IV tv., 6,3 17050113      0,5        

Prienų Prienlaukio, 49,8 55-18   0,4           

Radviliškio  Praviršulio, 73,7 14030100 Tytuvėnų RPD   0,5 1         

Raseinių  Luknės tv.,  36,5 20050061 Dubysos RPD    2 2        

Rietavo Liolingos tv., 13,1 14010340 Dubysos RPD    1 1        

Ruškio,  30030081          0,22**    

Skuodo Gėsalų II tv., 2,8 20050170     0,1 0,1 0,03 0,03      

Ylakių tv., 9,5 20050141   0,1   0,1 0,05 0,1      

Kernų tv., 76,7 20050120  1,5 0,8 0,4   0,2 0,5      

Kubiliškės I tv., 3,3 20050131   0,1  0,1   0,03      

Kubiliškės II  tv., 5,0 20050130   0,1  0,2  0,02 0,05      

Mosėdžio I tv., 56,0 20050100 Salantų RPD 1,5 0,6 0,6 2 1        

Mosėdžio II tv., 7,0 20050101 Salantų RPD  0,1  0,2         

Skuodo tv., 85,9 20050103  1,5 0,1 0,5 3 1 0,25 0,6      

Šalčininkų Papis, 187,0 58-16 Dieveniškių IRPD  1           

Poškonių tv. 30 10050010 Dieveniškių IRPD     1        

Šiaulių r. Bijotė, 60,7 14040005   0,5           

Šilalės Balsių tv., 11,6 16050045      0,5        

Nevočių tv., 19,1 16050040      0,6 0,1 0,2      

Paršežeris, 193,4 24-1 Varnių RPD  4           

Požerės, 52,9 24-5   0,5           

Šilalės tv., 4,9 16050046     0,2 0,2 0,03 0,05      

Šilutės Degučių tv. 2,0 10050551      0,5        

Švenčionių Beržuvis, 11,7 12130125 Sirvėtos RPD  350**         58**  

Cirkliškio,  12130451 Aukštaitijos NDP  25**           

Ilgis, 27,8 12130190 Aukštaitijos NDP  238**           

Kančioginas, 81,9 50030219 Sirvėtos RPD  650**           

Kerotis, 32,7 12130533 Labanoro RPD    1 0,8        

Lakaja, 69,3 43-227  Aukštaitijos NPD   1 2         

Liedaitis, 27,1 12130527 Labanoro RPD    0,5 1        

Mekšrinis, 26 12131130  Aukštaitijos NPD     2        

Rašia, 181,8 43-136   Aukštaitijos NPD  0,5 1          

Stūglių ar Stulgių, 2,7 44-84a Sirvėtos RPD  90**           

Švenčionių, Asveja, 982,2 43-109 Asvejos RPD  5 5          



11 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Molėtų 

Tauragės  Skaudvilės tv., 24,1 16050160      2        

Tauragės tv., 24,4 16050002 Pagramančio RPD  0,2           

Telšių Biržuvėnų tv., 3,5 30050160   0,1   0,2        

Trakų Akmena, 268,7 57-122 Trakų INPD  2 1,4          

Aukštadvario HE tv., 293,5 10050212 Aukštadvario RPD  2           

Baltis, 19,4 12030203 Trakų INPD    0,4         

Bražuolės I tv., 5,0  12050251 Trakų INPD  38**           

Didžiulis, 192,4  56-48   1           

Gilušis, 10,4 12030223 Trakų INPD    0,2         

Ilgelis, 11,5 12030214 Trakų INPD    0,2         

Ilgutis, 17,0 11030006 Aukštadvario RPD  0,1           

Lentvario, 29,0 12040204   164**           

Skaistis, 282,0 57-124 Trakų INPD  2           

Spengla, 39,5 57-166   0,1   1        

Šulininkų, 25,8 12030228 Trakų INPD   0,2          

Ukmergės Lėnas, 265,2 13040012 Anykščių RPD  1,3           

Valtūnų tv., 2,7 12250251     0,2         

Utenos Alaušas, 1071,8 12231126   5           

Baltelis, 10,5 32-65 Labanoro RPD  0,1           

Byvainis, 8,2 32-66 Aukštaitijos NPD    0,2         

Dauniškis, 13,2 31-72   0,1           

Paštys, 48,1 20-128  1            

Tauragnas, 503,7 31-140 Aukštaitijos NPD  2           

Vyžionaitis, 8,2 31-85   0,1           

Varėnos  Gilšė, 10,6 10030377 Dzūkijos NPD   0,05 0,3         

Glynas, 15,9 11030300 Dzūkijos NPD     1        

Grūda, 85,0 62-98   0,2    1,7       

Krūminių tv., 53,0 11050072 Dzūkijos NPD     3 0,5       

Latežeris, 86,2 62-102   1  1,5 3        

Nedzingis, 295,7 62-70  6  1,5          

Savistas, 61,7 56-64   0,2  2         

Vilkaviškio Paežerių, 399,1 53-6   1           

Talaikė, 30,5 53-29     0,5 2        

Vygris, 16,8 53-21   0,1           

Vilniaus  

 

Akmenos tv., 14,0 12250342      1        

Akis, 2,8 12030128 Verkių RPD  18**           



12 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Antavilio, 17,0 51- 42   0,1  1         

Balsys, 56,0 51-40 Verkių RPD    2     2,8**    

Bildžių (Balžio), 20,0 51-44   0,1  1         

Cedrono (Baltupių) tv., 1,9 12050081      0,1        

Gelūžė, 25,73 12040142   0,2           

Gineitiškių, 12,2 12040141   90**           

Grigiškių tv., 9,7 12050201     0,5  0,1       

Gulbinas, 35,5 31- 39 Verkių RPD  0,2  2 1        

Gėla, 25,6 52-57   0,1           

Kairėnų  tv., 5,0        0,1  1     

Karvys, 58,7 12030362     1 3 1 1      

Kazimieravos, 33,0 51-13   0,9  0,5 1 0,7       

Mažasis Gulbinas, 9,9 12030117   0,1           

Mūro Vokės tv., 12,2 12050200     0,5  0,1       

Musia, 36,4 51-2  0,8    2 0,7       

Riešės tv. 5,1 12050060      0,5 0,2       

Trakų Vokės tv., 8,0       1        

Topelių, 13,1 12030090 Asvejos RPD     1        

Zarasų, Rokiškio Sartai, 1336,8 12230017 Sartų RPD 36 24 24          

Zarasų Antalieptės marios, 1572,3 12250001 Gražutės RPD  30 30          

Asavas, 198,7  12230015 Gražutės RPD  4 4           

Griežta, 23,3 50030219   173**           

Luodis, 1292,4  12230013 Gražutės RPD  25 25          

Ūpartas, 47,2 12230016 Gražutės RPD  1  2         

Ūpartas, 47,2 12230016 Gražutės RPD  1  2         

UPĖS 
Akmenės, 

Mažeikių, 

Šiaulių 

Venta (tarp Rudikių HE ir 

Virkšnių malūno) 

 Ventos RPD 

 

5 2           

Venta (tarp elektrinių 

Viekšniai–Mažeikiai, 

Mažeikiai–Stulpino 

malūnas, Stulpino 
malūnas–Kuodžiai) 

 5 2  5         

Venta   0,5    0,05       

Kupiškio Lėvuo (Lėvens 

kraštovaizdžio draustinio 
teritorijoje) 

 Biržų RPD  1  2         

Pasvalio Lėvuo   Krekenavos RPD  1,5           

Mūša  Biržų RPD  1           

Plungės Uošnos   Žemaitijos NPD          0,08**   



13 

 

Rajonas, 

savivaldybė 

Telkinio 

pavadinimas, 

plotas, ha 

Inven-

torinis 

Nr. 

       

kodas 

Direkcijos, 

kuriai priskirta 

saugoma 

teritorija,  

pavadinimas 

Įveisiamų žuvų rūšys, amžius, kiekis tūkst. vnt. 

Sterkai 

0+ arba 

1 

Lydekos 

0+ arba 1 

arba įv. 

Šamai 

0+ arba 

1 

Lynai 

įv. 

Karpiai 

3+ arba 

vyresni 

Baltieji 

amūrai  

1+ arba 2 

Margieji  

plačiaka

kčiai 

1+ arba 2 

Vaivoryk-

štiniai 

upėtakiai 

1+ arba 2 

Unguri

ai  0p 

Vijū-

nai 

 1+ 

Eše-

riai 

įv. 

Žymė-

tieji 

vėžiai 

įv. 

Jurbarko Nemunas      5          

Švenčionių Dumblės aukštupys  Aukštaitijos NPD          0,09**   

Vilniaus Neris     5          

Kėdainių Nevėžis     3          

Zarasų  Nikajus          3     

Iš viso:    
262,1 

300,05 

1801** 
204,55 78,0 85,97 12,01 4,38 

4 7,15** 0,17** 58** 7,0** 

Pastabos: 

1. * – 1 tūkst. margųjų upėtakių bus įveista į Šventosios atkarpą tarp Antalieptės ir Sartų ežero Zarasų r. ir 2 tūkst. – į Merkio aukštupį Šalčininkų r. 

2. Ungurių įveisimo darbai finansuojami iš Europos žuvininkystės fondo. Numatomas įveisti ungurių kiekis gali kisti priklausomai nuo žuvų 

įsigijimo kainos ir pateikto supakavimo. Su Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos (toliau – Žuvininkystės tarnyba) 

įgyvendinamo projekto „Parama europinių ungurių išteklių valdymo planui Lietuvoje įgyvendinti“ vykdymu susiję pakeitimai nustatyta tvarka turi būti 

suderinti su Nacionaline mokėjimo agentūra prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos. 

3. Žuvų įveisimo darbai vandens telkiniuose, nurodytuose 3 lentelėje, finansuojami Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšomis, išskyrus: 

3.1. pažymėtus**, kai žuvys įveisiamos vadovaujantis Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos departamento suderintais invazinių rūšių reguliavimo 

veiksmų planais ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. D1-362 „Dėl vijūno (Misgurnus fossilis) 

apsaugos plano ir veiksmų planų santraukų patvirtinimo“. Lydekų metinukių ir įvairaus amžiaus ešerių kiekis nurodytas kilogramais; 

3.2. pažymėtus***, kai finansuojama povandeninės medžioklės ir nardymo aistruolių klubo „Aistruoliai“ lėšomis. 

4. 2013 m. statant žuvitakį Žlibinų tvenkinio užtvankoje, iš šio tvenkinio buvo išleistas vanduo ir visos žuvys išleistos į Sausdravo upę, todėl šiame 

tvenkinyje būtina atkurti žuvų išteklius.  

5. Iki 2015 m. vasario 20 d. Žuvininkystės tarnyba pateikia Aplinkos ministerijai ir Žemės ūkio ministerijai ataskaitą apie plano vykdymą. Aplinkos 

ministerija pateikia Žemės ūkio ministerijai ataskaitą apie 3 lentelėje numatytų žuvų įveisimą. 

6. Išleidžiami iki 2014 m. gegužės mėn. paauginti lašišų ir šlakių jaunikliai bei vienerių metų lašišų ir šlakių rituoliai. Konkrečios lašišų ir šlakių 

išleidimo vietos plane nurodytose upėse parenkamos atsižvelgiant į šių žuvų stebėseną vykdančių mokslininkų rekomendacijas. 

7. Išauginus žuvų daugiau nei numatyta plane, suderinus su Aplinkos ministerija, įveisiamų žuvų kiekis gali būti keičiamas. Papildomai išaugintos 

žuvys bus įveistos į rezervinius vandens telkinius: Kauno r. Kauno marias (6350,0 ha), Šilutės r. Nemuno žemupį ir jo intakus, Klaipėdos bei Šilutės r. 

Kuršių marias, Lazdijų r. Metelio ež. (1289,5 ha) ir Dusios ež. (2334,0 ha) arba „Žvejybos rojų“ telkinius: Zarasų r. Antalieptės marias, Luodžio, Sartų 

ežerus, Molėtų r. Aiseto, Bebrusų, Galuonų, Išnarų, Kertuojų, Baltųjų Lakajų, Stirnių ežerus. 

8. Vadovaujantis Valstybės paramos, skirtos žuvų ištekliams atkurti ir apsaugoti, teikimo žvejybos plotų naudotojams tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. sausio 16 d. nutarimu Nr. 70, 4.1 ir 4.3 punktais, saugomų ir globojamų žuvų rūšių  atkūrimo ir 

apsaugos priemonėms bei ungurių išteklių atkūrimo priemonėms įgyvendinti gali būti teikiama parama. 

9. Sutartiniai žymėjimai:  



14 

 

0 – lervutės; 

0p – paauginti jaunikliai (plėšriųjų žuvų iki kanibalizmo pasireiškimo);  

0
+
 – šiųmetukai;  

1 – metinukai; 

1
+
 – dvivasariai;  

2 – dvimečiai; 

2
+
 – trivasariai;  

įv. – įvairiaamžiai;  

NPD – nacionalinio parko direkcija;  

RPD – regioninio parko direkcija; 

INDP – istorinio nacionalinio parko direkcija; 

Aukštaitijos NPD – Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija. 

 

 

_____________________ 

 

 


